
18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 23 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13. ledna 2020 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Bc. Michal Krejsa, Mgr. Tomáš Pokorný, MUDr. 
Mgr. Miroslav Šeda, Ph.D. 
 
Omluveni: 
Ing. Mgr. Martin Hynšt, PhDr. Lukáš Karnet   
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 

PROGRAM 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Seznámení s investičním záměrem společnosti 
Properity s.r.o. – sportovně rekreační areál Petra 
Sýkory Brno-východ 

ústně Bc. Krejsa 

2b Doplnění člena do dopravní komise ústně MUDr. Šeda 

3. Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch v 
MČ Brno -Vinohrady“ – výběr nejvhodnější nabídky 

písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření ke stavebním úpravám objektu č. p. 4246 na 
ulici Pálavské náměstí č. or. 5 

písemně Ing. Pekárek 

5. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2020 písemně Ing. Pekárek 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu „Pasportizace ploch 
zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ – zahájení zadávacího 
řízení 

písemně Ing. Pekárek 

7.  Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek  



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 23 
 
 

8. Kácení 5 ks poškozených javorů klenů rostoucí na 
sídlišti Brno-Vinohrady 
Kácení 12 ks poškozených sakur na Pálavském náměstí 
a v okolí 
Odstranění porostu alergenního keře před bytovým 
domem Bzenecká 5,7 Brno Vinohrady 

písemně Ing. Pekárek 

9. Žádost o úhradu nákladů spojených s úklidem 
schodiště 

písemně Ing. Králíčková 

10. Dohoda o výměně vchodových dveří Bzenecká 13, byt 
č. 22 

písemně Ing. Králíčková 

11. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX, jejímž 
poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s  
v  bytového domě Prušánecká 11,13,15,17 

písemně Ing. Králíčková 

12. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Králíčková 

13. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Z. M. písemně Ing. Králíčková 

14. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci lednu 

písemně Ing. Králíčková 

15. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – M. D., 
Mikulovská a M. K., Nádražní  

písemně Ing. Králíčková 

16. Nájem  nebytových prostor – místnosti č.  v domě 
Prušánecká  

písemně Ing. Králíčková 

17. Změna nájmu bytu č.  v domě Mutěnická  písemně Ing. Králíčková 

18. Žádost o pronájem nebytových prostor – místnosti č. 
3 v domě Vlčnovská 9 – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Králíčková 

19. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou na 
adrese Brno,  Pálavské náměstí, byt č. 

písemně Ing. Králíčková 

20. Výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. 
Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády  
č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků 

písemně JUDr. Goláňová 

21. Rozprava   

22. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Seznámení s investičním záměrem společnosti 
Properity s.r.o. – sportovně rekreační areál Petra 
Sýkory Brno-východ 

ústně Bc. Krejsa 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 23 
 
 

Rada m.č. nepřijala žádné usnesení 

2b Doplnění člena do dopravní komise 
USNESENÍ č. 637/20/8 – v příloze 

ústně MUDr. Šeda 

3. Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch v 
MČ Brno -Vinohrady“ – výběr nejvhodnější nabídky 
USNESENÍ č. 638/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření ke stavebním úpravám objektu č. p. 4246 na 
ulici Pálavské náměstí č. or. 5 
USNESENÍ č. 639/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2020 
USNESENÍ č. 640/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu „Pasportizace ploch 
zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ – zahájení zadávacího 
řízení 
USNESENÍ č. 641/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7.  Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 642/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

8. Kácení 5 ks poškozených javorů klenů rostoucí na 
sídlišti Brno-Vinohrady 
Kácení 12 ks poškozených sakur na Pálavském náměstí 
a v okolí 
Odstranění porostu alergenního keře před bytovým 
domem Bzenecká 5,7 Brno Vinohrady 
USNESENÍ č. 643/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Žádost o úhradu nákladů spojených s úklidem 
schodiště 
USNESENÍ č. 644/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

10. Dohoda o výměně vchodových dveří Bzenecká 13, byt 
č. 22 
USNESENÍ č. 645/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

11. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX, jejímž 
poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s  
v  bytového domě Prušánecká 11,13,15,17 
USNESENÍ č. 646/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

12. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 647/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

13. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Z. M. 
USNESENÍ č. 648/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

14. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci lednu 

písemně Ing. Králíčková 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 23 
 
 

USNESENÍ č. 649/20/8 – v příloze 

15. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – M. D., 
Mikulovská a M. K., Nádražní  
USNESENÍ č. 650/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

16. Nájem  nebytových prostor – místnosti č.  v domě 
Prušánecká  
USNESENÍ č. 651/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17. Změna nájmu bytu č. v domě Mutěnická  
USNESENÍ č. 652/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

18. Žádost o pronájem nebytových prostor – místnosti č. 
3 v domě Vlčnovská 9 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 653/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

19. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou na 
adrese Brno,  Pálavské náměstí, byt č.  
USNESENÍ č. 654/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

20. Výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. 
Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády  
č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků 
USNESENÍ č. 655/20/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

21. Rozprava   

22. Závěr   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 23 
 
 

USNESENÍ č. 637/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 2b- Doplnění člena do dopravní komise 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
jmenuje 
 
pana J. Š. členem dopravní komise Rady m.č. Brno-Vinohrady s účinností od 13.1.2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 23 
 
 

USNESENÍ č. 638/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 3- Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno -Vinohrady“ – výběr 
nejvhodnější nabídky 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
vybírá 
 
jako nejvhodnější na realizace veřejné zakázky „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno 
-Vinohrady“, zadané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., nabídku firmy PET 
group, a. s., Opálkova 748/4, Brno, IČ 26271648 za cenu 1 660 136,- Kč bez DPH/rok na část 
sever a nabídku firmy FALKY, spol. s r. o., Kaštanová 637/141e, Brno, IČ 28297849 za cenu 
2 686 576,- Kč bez DPH/rok na část jih 
 
ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit prostřednictvím příkazní firmy CETKOVSKY s. r. o., náležitosti dle zákona č.  
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

- termín: neprodleně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 23 
 
 

USNESENÍ č. 639/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 4- Vyjádření ke stavebním úpravám objektu č. p. 4246 na ulici Pálavské náměstí č. or. 
5 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s provedením stavby „Relokace pobočky KB, a. s. Brno Vinohrady _LT“ spočívající ve 
stavebních úpravách spojených se změnou užívání části objektu č. p. 4246 na pozemku p. č. 
9390/1 v k. ú. Židenice podle dokumentace vypracované ATELIER SIMONA GROUP, č. zak. 
1.19.121 ve 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 23 
 
 

USNESENÍ č. 640/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 5- Rozpis rozpočtu městské části na rok 2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
rozpis rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2020 podle předloženého materiálu 

 
pověřuje 
 
Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího  
odboru finančního a výstavby 

- prováděním změn v rozpisu rozpočtu, spočívajících v přesunech prostředků mezi 
položkami v rámci paragrafu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 23 
 
 

USNESENÍ  č.641/20/8 

18 schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 6- Veřejná zakázka malého rozsahu „Pasportizace ploch zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ 
– zahájení zadávacího řízení 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

1) text výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Pasportizace ploch zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ podle předloženého materiálu 

 
2) firmy vyzvané k podání nabídky: 
 Atregia s.r.o., Milady Horákové 50, 602 00 
 ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA, spol. s r.o., Ponávka 2, 602 00 Brno 
 Ing. Eva Wagnerová, Tomešova 1, 602 00 Brno 
 SAFE TREES s.r.o., Hlinky 162/92, 603 00 Brno 
 Fragula s.r.o, Sivice 304, 664 07 Sivice 

 
3) komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 Bc. Michal Krejsa 
 Ing. Iva Auerová 
 Mgr. Tomáš Pokorný 

 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit odeslání výzvy schváleným firmám                                          
- termín: 20. 1. 2020 
- předložit RMČ výsledek zadávacího řízení                                           
- termín: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 642/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 7- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. J. Z. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 643/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 8- Kácení 5 ks poškozených javorů klenů rostoucí na sídlišti Brno-Vinohrady 
Kácení 12 ks poškozených sakur na Pálavském náměstí  a v okolí  
Odstranění  porostu alergenního keře před bytovým domem Bzenecká 5,7 Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
odstranění 5 ks poškozených javorů klenů rostoucí na sídlišti Brno-Vinohrady  
odstranění 12 ks poškozených sakur na Pálavském náměstí a v okolí 
odstranění porostu alergenního keře před bytovým domem Bzenecká 5,7 Brno-Vinohrady 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, 
starostu m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem žádosti o kácení u nadlimitních stromů 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit realizaci usnesení 
- termín: do 30.3.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 644/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 9- Žádost o úhradu nákladů spojených s úklidem schodiště 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
             
s proplacením nákladů na úklid sněhu v částce 4 198,80- Kč  dle přiloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

- informovat o usnesení Rady žadatele 
- termín: do 30.1.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 645/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 10- Dohoda o výměně vchodových dveří Bzenecká 13, byt č. 22 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č. 22, Bzenecké 13, Brno dle přiloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 646/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 11- Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s rekonstrukcí telekomunikační 
sítě NETBOX, jejímž poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s  v  bytového domě 
Prušánecká 11,13,15,17 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
souhlas s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX v domě Prušánecká 11,13,15,17 za 
podmínky, že rekonstrukce sítě NETBOX bude zcela v koordinaci s rekonstrukcí společné 
elektroinstalace domu a zcela na náklady poskytovatele  
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem souhlasu s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX v domě Vlčnovská 
3,5,7,9,    

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru, informovat o usnesení Rady žadatele 

- termín: do 30.1.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 647/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 12- Nově zaevidované žádosti o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 
 
K. K.  3  
V. B.  4  
M. V.  1  
Z. M.  3  
E. Z. K.  1  
E. P.  1   
Ing. T. J.  3  
V. D.  3  
P. D.  1   
J.K.  1  
 
  
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:   do 22.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 648/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 13- Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Z. M. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
paní Z. M. odejmutí 2 bodů přidělených za skutečnost, že je vdaná, rozvodem manželství  
nárok na tyto body zanikl. Počet bodů se tak sníží ze 6 na 4 
  
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí 
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:   do 22.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 649/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 14- Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci lednu 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 
prosinec   původní  nové roky 
L. S.    15 - 17 13 
A. K.    10 - 11 10 
I. B.    9 - 10 9 
E.T.    9 - 10 7 
R.H.    7 - 8 7 
Z. K.    7 - 8 7 
R. Z.    7 - 8 5 
I. M.    6 - 7 4 
L. P.    5 - 6 5 
A. K.    5 - 6 3 
T. H.    4 - 5 4 
D.D.    4 - 5 2 
B. K.    4 - 5 2 
I. H.    3 - 4 3 
L. S.    3 - 4 3 
M. K.    3 - 4 1 
D. F.    3 - 4 1 
R. V. D.   1 - 2 1 
N. K.    1 - 2 1 
K. S.    1 - 2 1 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:   do 22.01.2020 

 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 650/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 15- Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – M. D., Mikulovská  a M. K., Nádražní  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 Dohodu o postoupení smlouvy o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci: 

M. D., Mikulovská   
M. K., Nádražní  

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská uzavřenou s panem M. K. 
 

ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín: do 14.02.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 651/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 16- Nájem  nebytových prostor – místnosti č.  v domě Prušánecká  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 paní L. K. nájem nebytových prostor – místnosti č. 9 (3,09 m2) v domě Prušánecká ,  za 

účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 předloženou smlouvu o nájmu nebytových prostor místnosti č. v domě Prušánecká 

uzavřenou s paní L. K. 
 

ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín: do 31.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 652/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 17- Změna nájmu bytu č.  v domě Mutěnická  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 dohodu kterou pan R. Č. ukončil nájem bytu č.  v domě Mutěnická s tím, že jedinou 

nájemkyní uvedeného bytu nadále zůstává paní V. Č. 
 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mutěnická uzavřenou s paní V. Č. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín: do 31.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 653/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 18- Žádost o pronájem nebytových prostor – místnosti č. 3 v domě Vlčnovská 9 – 
zveřejnění záměru 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
zveřejnění přiloženého záměru na pronájem  nebytových prostor – místnosti č. 3 11,74 m2 

v domě Vlčnovská č. 9,  za účelem uskladnění osobních věcí. 
  
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:   do 22.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 654/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 19- Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou na adrese Brno,  Pálavské náměstí, 
byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní E. V. 
  
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín:   do 31.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



18. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 23 
 
 

USNESENÍ  č. 655/20/8 

18. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 13.1.2020 
K bodu 20- Výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady v souladu 
s nařízením vlády č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územně samosprávných 
celků 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
nařízení vlády č. 338/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění nařízení vlády č. 202/2018 Sb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


